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MockBa, Mo>xauckoe wwocce, 31K1

35 000 ?

MockBa, Moxalckoe wwocce, 31K1

Okpyr

KoMHaTa B KBapTupe

Xwunasa nnoowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

OnucaHue

3A0, MoXancKuin pamoH

15 m?

10 m*

50 M°

10/16

Cpato

KoMHaThbl

CoaeTcs KOMHaTa B BYXKOMHATHOM KBapTuUpe,

c 4 aHBaps, Moxxanckoe wocce 31k1,

YUCTOMJIOTHBLIM MNOPALOYHBIM NOAAM. B ,D,DYFOI?I

KOMHaTe XUBYT MaMa C J[IOMKOWN. XXenaTesbHO

cemMeinHoum nape.

https://move.ru/objects/9287794767
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http://move.ru/moskva/okrug_zao/
http://move.ru/moskva/rayon_mojayskiy/
http://move.ru/arenda_komnat/
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